
UCHWAŁA NR LV/459/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 17 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 r.  (Dz. U. Woj. Zach. z 2021 poz. 5844, z 2022r. poz. 593, poz. 1069, poz. 1502, poz. 
1875, poz. 2384, poz. 3128, poz.3594, poz. 3903, poz. 4143)  w następujący sposób: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 860.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.236.200,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
376.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Zastępuje się załącznik nr 7 do uchwały Nr LI/424/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 czerwca 2022r. 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5) Zastępuje się załącznik nr 7 do uchwały Nr LIV/443/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 września 2022r. 
załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       88.793.734,35 zł 
- na realizację zadań własnych 71.158.519,79 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

640.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.635.214,56 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 104.440.473,12 zł 
na realizację zadań własnych 86.805.258,56 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

1.120.175,18 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.635.214,56 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

17.081.298,10 zł 

§ 3. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2022 zamyka się deficytem w kwocie 15.646.738,77 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197ABE64-EAD5-4403-ABB7-95688694C5FC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197ABE64-EAD5-4403-ABB7-95688694C5FC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Urząd Miejski 826 200,00

Razem: 860 200,00

826 200,00

85295 826 200,00

826 200,00

3 000,00

11 000,00

11 000,00

6 480,00

6 480,00

3 000,00

20,00

20,00

70007 20 480,00

13 000,00

13 000,00

70005 20,00

70004 13 500,00

500,00

500,00

Rozdział Dochody

34 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/459/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197ABE64-EAD5-4403-ABB7-95688694C5FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 04

MODERNIZACJA MOSTU PRZY ULICY 

POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

WYKONANIE OCIEPLENIA ELEWACJI BUDYNKU 

PRZY ULICY MORSKIEJ 66 W DARŁOWIE

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Urząd Miejski - dysponent 30

285 000,00

125 000,00

-251 000,00

-251 000,00

Razem: 860 200,00

-125 000,00

-251 000,00

92605 -251 000,00

125 000,00

70007 -125 000,00

-125 000,00

826 200,00

85295 826 200,00

0,00

70005 125 000,00

125 000,00

60016 285 000,00

285 000,00

285 000,00

Rozdział Wydatki

285 000,00

810 000,00

810 000,00

13 537,23

331,66

331,66

13 537,23

2 331,11

2 331,11

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/459/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197ABE64-EAD5-4403-ABB7-95688694C5FC. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 
851 85154 

Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych  
 

54 000,00 

2 851 85154 
Przygotowanie i organizacja festynów integracyjnych z 
elementami profilaktyki dla rodzin z terenu Miasta Darłowo 7 300,00 

3 851 85195 

 
Program zwiększania dostępności do świadczeń 
gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej wśród 
seniorów 60 + mieszkańców Miasta Darłowo 100 000,00 

4 851 85195 
Program profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 7-13 
lat z terenu Gminy Miasta Darłowa na rok 2022 99.900,00 

5 852 85230 Przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom miasta 3 500,00 

6 852 85230 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 335 000,00 

7 852 85295 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 9 000,00 

8 852 85295 Działania na rzecz osób starszych 9 000,00 

9 921 92105 
Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 5 500,00 

10 921 92105 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 4 500,00 

11 921 92195 Prowadzenie kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży 60 000,00 

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  400 000,00 

Ogółem 1 087 700,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/459/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197ABE64-EAD5-4403-ABB7-95688694C5FC. Podpisany Strona 1



Dochody 1 836 000,00

852 Pomoc społeczna 1 836 000,00

85295 Pozostała działalność 1 836 000,00

Wydatki 2 336 011,32

851 Ochrona zdrowia 500 011,32

85111 Szpitale ogólne 105 595,87

w tym 94 595,87

85195 Pozostała działalność 394 415,45

w tym 210 000,00

852 Pomoc społeczna 1 836 000,00

85295 Pozostała działalność 1 836 000,00

w tym 0,00

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

Plan dochodów i wydatków

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/459/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197ABE64-EAD5-4403-ABB7-95688694C5FC. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LV/459/2022 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 13 października 2022 r. 

Wprowadza się środki na dodatki węglowe po stronie dochodów i wydatków zgodnie ze złożonym do 
Wojewody zapotrzebowaniem na miesiąc październik w wysokości 826.200,00 zł. Zmniejsza się kwotę 
251.000,00 zł  z dotacji celowej (z zadania: „finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na 
wkład własny”) oraz zwiększa się o kwotę 34.000,00 zł wykonane dochody przez Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych przeznaczając obie kwoty na zwiększenie zadania modernizacji mostu przy ulicy Powstańców 
Warszawskich w związku ze złożoną ofertą przekraczającą zabezpieczone środki w budżecie w ramach 
prowadzonego postępowania przetargowego. Przenosi się kwotę 125.000,00 zł ze środków MZBK na zadanie 
wykonania ocieplenia elewacji budynku przy ulicy Morskiej 66 w Darłowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197ABE64-EAD5-4403-ABB7-95688694C5FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

